[image: ]

О назначении на должность председателя судебной коллегии Верховного Суда Республики Казахстан
Указ Президента Республики Казахстан от 14 июня 2021 года № 599
[bookmark: z3]
      В соответствии с пунктом 2 статьи 82 Конституции Республики Казахстан, пунктом 3 статьи 31 Конституционного закона Республики Казахстан от 25 декабря 2000 года "О судебной системе и статусе судей Республики Казахстан" ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Назначить Мусина Каната Сергеевича на должность председателя судебной коллегии по административным делам Верховного Суда Республики Казахстан.

      2. Настоящий Указ вводится в действие с 1 июля 2021 года.

      Президент
Республики Казахстан

К. Токаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14